xosTUMVERLEIH

P R E I S L I ST E (Stand Januar 2022)

einschl. Reinigung, es wird keine Fremdreinigung akzeptiert
regularer Mietzeitraum: 1 Woche
aus hygienischen Grinden kein Verleih von Perticken und Schuhen

Damenkleid einfach

Charleston-Kleid / Cocktail-Kleid / Can-Can-Rock
Damenkleid historisch mit Zubehdr

Damenkleid historisch (aufwandig, Samt, Satin) mit Zubehor
Brautkleid, auch historisch

Kombination aus Rock, Bluse und Mieder

Dirndl komplett (3-teilig)

T-Shirt / Rock / Unterrock / Bluse / Mieder je

Herrenanzug komplett mit Weste
Smoking (Jacke mit Hose) / Frack
Gehrock / Cutaway / Trachtenjacke
Trenchcoat / einfache Jacken und Mantel
Uniform

Herrenkostim mit Zubehdr (Mittelalter)
Leder (Jacke, Hose, Mantel) je

Hose / Hemd / Weste je

einfacher Kittel / Cape / Umhang / Engel / Nachthemden
Musketier komplett (ohne Hut)

Nonne mehrteilig / Priester

Monch / Richter

Nikolaus mit Zubehor (Mitze, Bart)

Tierkostime Fell

Kinderkostiime

Accessoires (Schirze, Handschuhe, Fliege, Krawatte, etc.)
Kein Verleih von Schmuck

Hut / Kopfbedeckung
Zylinder (historisch)

Es gelten die Mietbedingungen des Naturtheaters Reutlingen.

25-35 €
25-35 €
30-45 €
50-60 €

100-150 €

35-40 €
35-40 €
10-20 €

30-40 €
35-45 €
25-30 €

25 €
35-45 €
30-40 €
30-40 €
10-15 €

10-20 €
40-50 €
25-30 €
20-30 €
25-50 €
25-30 €
15-30 €

5-10 €

5-10 €
nach Absprache
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